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Lot No

4:00pm - 7th March 2024

Description1 Victorian Banquet Lamp - Green glass Font - Pierced brass base - barley twist column - frosted shade with raised 
detail with chimney  71cm H

2 Vintage Red Rotary Dial Payphone - af

3 Classical Vintage Banker Lamp - Brass Base w Green Glass Shade (small chip to front)

4 Large vintage Plaster ware figure of a Native American Indian Warrior - signed w/ Initials to base, some slight damage 
& wear - 90cm H.

5 Victorian Cedar Glazed front Bookcase - Overhanging shelf to top, carved corbels, round bun feet, adjustable shelves, 
etc - approx 140cm H.

6 Vintage Gilt Framed Oval Mirror with Bevelled Edge and Carved Wreath

7 Vintage ebonised  Indian heavily carved Table - tripod folding base

8 Circa 1900 Piano stool, Tudor style with floral tapestry upholstery and ornate metal feet with glass ball inserts

9 Vintage c.1900/1920s Turned Blackwood Pedestal - 97cm H.

10 Vintage Piano Stool circa 1900 with heavy Carved Oak Base and swivel seat

11 Vintage c.1989 Australian Rock vinyl Lp Record - Sunnyboys 'Self Titled' - Mushroom label, L37696

12 Vintage Australian Vinyl LP Record - 'Towards The Blues' by Chain - Infinity Label SINL-934295

13 Group Lot Vintage Australian Vinyl 10 & 12 Inch LP Records - incl Daddy Cool, Flowers - Cant Help Myself, The 
Ferrets, etc

14 Vintage c.1989 Vinyl Lp Record - Devo 'Now it can be Told' Live at The Palace 12/9/88 - 2 x records w/ tracks on 3 
sides, the 4th with Etched Pictures & Signatures of the Band - Liberation label, LIB 5189

15 4 x vintage Jimi Hendrix Vinyl Lp & 12 inch Ep Records - In the Beginning (Australian, Axis label AXIS6066), 
Experience (UK, Ember label NR 5057), All along the Watchtower (UK, 45rpm, Polydor Pospx401) + Together 
(Australian, MFP label MFP5059)

16 Group Vinyl LP  Sample & Test Records, incl. The Sheffield Drum Record by Jim Keltner & Ron Tutt (Direct Disc Ltd 
Ed.), The Sheffield Track Record (Direct disc Ltd Ed.), BBC Stereo Test Disc

17 2 x Vintage Tim Buckley Vinyl LP Records - 'Look At The Fool' on Discreet label - DS2201 & 'An Anthology' on WEA 
label - 250770-1

18 Vintage c.1977 The Beatles White Album double Vinyl Lp Record - Canadian pressing, Purple Capitol Label, with Fold 
Out Poster Lyric sheet & 4 x Portrait Prints still attached together - Cat No. SWBO 101

19 3 x vintage Vinyl Lp Records - David Byrne 'Sounds from True Stories', The Edgar Winter Group 'They only come out 
at Night' + Basement 5 '1965-1980'

20 3 x Vintage Buffalo Springfield Vinyl Lp Records - 2 x copies 'Last Time Around' on Axis & Atco labels with Different 
Track Listing + Self Titled Double Lp Gatefold on Atco label

21 4 x Vintage Rock n Roll Vinyl LP Records - incl Billy Idol, Gillan and 2x Deep Purple

22 Vintage c.1989 Punk Vinyl Lp Record - Dead Kennedys 'Bedtime for Democracy' - Australian pressing, w/ Original 
'F#ck Facts' newspaper insert, Aim label, AIM 1012

23 Group lot Vinyl LP Records, incl. Chain, Ol'55, John Miles, Theatre of Hate, Leon Russell, etc.

24 Group Lot Vintage English Vinyl LP Records - incl David Bowie, John Lennon, The Clash, Elvis Costello, Cream, etc

25 Group lot - Vintage Furniture - set of 4 Edwardian Dining chairs w/ Carved & Turned rails + Single Drawer desk in 
Victorian style looks to be made from recycled wood
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Description26 Group Lot vintage HC Peanuts Comic Books - incl 'He's Your Dog Charlie Brown!' , 'Lucy Rules OK?', 'The Flying Ace', 
etc

27 Group Lot Donald Duck Comics & Books - incl HC 'The Carl Barks Library of Donald Duck' w Slipcase, 'How to Read' , 
HC 'And The Magic Hour-Glass' , 3 x Dutch Donald Comics

28  2 x Large Boxes full of DVD Movies, incl Lord of the Rings, Ghandi, The Castle, American Pie, etc

29 Box lot Toys, incl. Vintage-style model boat, Macdonald's toys, Kids books, etc

30 2 x Boxes inc Vintage advertising Posters - Aust. Airlines, Qantas, Compass Airlines, Michael Jupp etc & Box Assorted 
items.

31 Mimma Priolo Australian designer ladies skirt suit - lined silk floral chintz in blues, mauves, pink etc.

32 Vintage Ladies Sister Manquilla Branded Faux Fur Jacket - Made in England

33 Vintage 2 piece Mars Motorbike Leather set - 2 tone Grey & Navy Blue colours, look to be as new - size 42 Long 
Jacket + size 36 Long Pants - w/ all Padded Shoulders Knees, hips, etc

34 4 x Men's Jackets incl Teknic Motorbike Jacket, Country Stockman Oilskin Coat, Bomber jackets (1 w/ Sewn on Indian 
Motorcycle patch), etc - all Large or X Large sizes

35 5 x Vintage Frankston Yamaha Motocross Racing Tops - all Steve Cramer products label, made in Australia - Small & 
medium sizes

36 Full-size White Plastic Female Manikin on AF Stand

37 Group lot inc, Large framed Reproduction Australian  Railway Poster & assorted vintage ephemera - travel by train 
chart, Melbourne UBD map, Geographical maps, Shell Touring Information, etc

38 Vintage Ladies Hat Box w 4 x Ladies Summer Hats

39 3 x Boxes of Vintage Hand Tools incl Hammers, Spanners, Pilers, Cutters etc

40 2 x boxes - assorted Bed Pans / Slippers inc, enamel meta, Ceramic, Grimwades, Australian Fowler, etc

41 3 x Boxes Classic Movies and Box Sets on DVD, incl. John Wayne, Marlon Brando, Elizabeth Taylor, Laurel & Hardy, 
Charlie Chaplin, etc

42 Group Lot Modern, Vintage Style Audio Gear - incl Boxed Bush Mini Portable Record Player, Bauhn Radio & another

43 Box lot - Vintage Mens Accessories - pair Black leather Rossiters Fur lined Boots, heaps Colourful retro & other Ties, 
handkerchiefs & pocket squares, etc

44 Box Lot Kids Toys & Books - incl Unmade Airplane Models, Startrek Annual 1978

45 Lot of Wooden items incl Mulga Wood Items, 2 x Carved Bookends , Mulga Wood Bookend etc

46 Group lot - Vintage 1950s Pye Rapier model Portable Record Player & 2 x Boxes Vinyl Lp records incl. Bob Dylans 
Greatest Hits Vol 2, Thelonious Monk, Ella Fitzgerald, Billie Holiday, New Harlem Jazz Band (signed by entire band to 
front cover), etc

47 Box lot large quantity vintage The Flash Comics, Albums - Planet, Colour Comics, DC - low nos. 1970s+

48 John Spink (1907 - ?) 3 x Framed Decorative Australian Oil Paintings - Landscapes, etc - all signed, various sizes

49 Box Lot of Vintage Asian Walt Disney Kids Comics incl Donald Duck, The rescuers, The Beagle Boys, Super Goof, 
Huey Dewey & Louie etc

50 13 volume set - Time Life 'Great Ages of Man' - Ancient Greece, Civilisations, etc

51 2 x Boxes DVD Movies and Documentaries, incl. Easy Rider, James Bond, Indiana Jones, etc.

52 Group lot of Audio Equipment incl Logitech Z323 Speaker System, Pioneer DVD Player, Highlander Speaker, MP3 
Player, Mythos Seven Speaker etc

53 Group lot - Audio Visual items - Abbey AB200 Bass Amp head, NEC VT660 Projector, Sound Bar, blue tooth speaker, 
Microphone stands, cables, Posters, etc

54 Box lot - Mixed items - 2 x Pairs vintage Binoculars, heaps badges incl. Aviation, Enamel Tin Sign 'Know when to 
Holdem',  Oil lamp, Batt op toy Train, etc

55 Group Lot of Vintage Assorted Glass Bottles & Cups incll Soft Drink Bottles, Decimal Currency Conversion Cups, 
Essence Bottles etc

56 3 x Framed Pictures - Large Hector Bernabo (Carybe) (1911-1997) Modernist Colour screenprint 'Tending the Herd' 
59x44cm + Gilt framed Classical signed Restrike etching, etc

57 Box vintage Planet & Murray Superman Comics, early nos. Giant Album, early nos. Superman The Comic

58 Group lot - 2 x Framed Map prints, Chippendale style Hall Table + small Retro style Smokers stand

59 Group Framed Posters, Mandalorian, Pulp Fiction, Muhammad Ali, etc. largest 99x68cm

60 Group lot of Ceramics incl Bendigo Pottery Salt Pig, Ceramic Wine Barrel, Hoffman Lidded Commode Chamber Pot 
etc

61 2 x Boxes Mixed items inc Glass, Stemware, EPNS, Crystal, China etc

62 2 x Boxes DVD Movie Box Sets, incl. MASH, The Shield tin, Bonanza tin, Titanic, etc.

63 Box lot vintage Planet &other Superman related comics, Supergirl, Lois Lane album, Olsen, Kent, etc

64 2 x Vintage Clocks, incl. Round Clock circa 1900, Cottage-style Mantle Clock (AF)

65 Vintage Kids Ride-On Scooter w Humphrey Bear Squeaky Head To Handlebars

66 Box lot of Metal & Metal Plastic coated Plate Stands - various sizes

67 Group lot - 2 x old Woolen Blankets in Pastel colours + 1980s colourful Bag & part Modern Picnic set in Cane basket

68 3 x Boxes - Bar items, Crystal & other Wine Glasses, Toys, Cd's, signed Brian Nash prints, etc

69 3 x Boxes of Vintage Mixed Vinyl Record Singles & Albums incl  Classical , Jazz, Christmas

70 Box vintage Planet Superman Comics - Wonder Monthly, Mighty, All Star etc

71 Box lot - Vintage & Modern Mens Pinup Girl & Biker magazines & others  - Laughs & Lovelies, Man, 1970 Playboy, 
East rider, etc + kitsch Ceramic Boobie Mug souvenir of California

72 Box lot plus mixed Items inc Ephemera - Vintage Aust Open programs, Dunlop Squash Racquet Press, Pottery, 
Spitfire Jigsaw, Readers Digest Book of The Car, etc
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Description73 Large lot - 6 x Boxes - heaps Shells, Coral, undersea findings, Shell Art + soft cover book 'Joy's Wonderful World of 
Shells'

74 2 x Boxes Music CDs and DVDs, incl. Bob Dylan, Johnny Cash, Jazz, etc

75 Group Lot of Mixed Items incl Enamelled & other Souvenir Spoons, Windsor Tea Bottle, Assorted Cutlery etc

76  Group lot inc 5 vols c1927-28 Child Education Folios & lot of 78 rpm records

77 Group Lot of Mixed Items incl Mens Leather Jacket, Outdoor Constellation LED Set, Harolds Branded Leather Satchel,

78 Small box lot of costume jewellery inc bangles, necklaces & assorted rings - brass Space Invaders, bottle opener, 
animal, leopard, bling, etc

79 Group lot - heaps Enamel & other Tractor badges incl. Lanz, Chamberlain, Case, Imperial, Ronaldson-Tippett, etc + 
china Display plate featuring Chamberlain Super 70 Tractor 19 .5cm diam.

80 Group lot - Heaps vintage & Modern Car Grill & other badges - Buick Club of Australia, Monza, GM day Exhibitor, 
Rover, Porsche, etc

81 4 x vintage Harmocias - cased Hohner Song band, London Pride, Claravox & Hohner Echo w/ bell metal reeds

82 3 x Vintage Flags inc Australian & British Red Ensign  & Military Red Cross Flag

83 Small lot - Vintage & Modern Motoring items - heavy cast Brass Bonnet Mascot, embossed Brass Tractor Fuel 
badges, Native American Indian Belt Buckle, etc

84 3 pces vintage inc HMV Badge, Set of boxed 2 pack HMV playing cards & 1920s Malvern Tramways Band - Words of 
Song & Program

85 Box Lot of Vintage Stamp Albums, Loose Stamps, Stamp Packs and First day Covers - New Zealand Catalogues, Pre-
decimal Australian, Continental, etc

86 Vintage Light Stained  WoodenChest w Three Drawers - Approx 74cm H x 107 W

87 Woolen Carpet Runner, traditional design in muted tones, 600x75cm

88 Mid-century 14-slot Record Cabinet with splayd metal capped feet and striped veneer sliding doors, 93cmH

89 2 x Boxes Filled with Vintage Comic Books - incl mainly Simpsons Comics, heaps with Posters, some Garfield & Pink 
Panther Comics

90 Vintage Queen Anne style Display Cabinet - Mirrored back, 2 x glass adjustable shelves - 1 .15m H.

91 Victorian Cedar Duchess Dresser - Mirror w/ Carved supports to top w/ Jewellery Drawers either side, missing 1 knob -

92 Electric Hitachi 355mm (14 inch) Metal Cut Off Saw

93 2 x Auto-trollies, incl. mid-century blonde wood

94 Group lot - Vintage Occasional Furniture - Nest of 3 Tudor style Oak side tables, small Upright Shelf & Cupboard, Oval 
side table, etc

95 4 x Boxes Vintage Rotary & Other Telephones and Accessories

96 3 x large Boxes full of Sets of TV Series DVDs, incl. Lost, Friends, Seinfeld, The OC, The West Wing, etc.

97 Box lot China & Glass inc harlequin Lustre Cups & Saucers, Teapot, Jugs, Plates etc

98 3 x Boxes of Assorted Tools & Hardware incl hand Tools , Jars of Screws, Vintage Power Drills, Wok Lights etc

99 Group Lot of Assorted Pictures incl Some n Frames incl Pastels, Oil Paintings etc

100 Vintage Home-built Billy Cart with rear reflectors, 90cm

101 Box lot - vintage Oil Tins & Funnels incl BP, Shell, Mobil, and Mortein

102 2 x Boxes Mostly Vintage & Modern Barbie Items - incl Barbie & Ken Dolls, Speedboat, Wardrobe, Dollhouse 
Furniture, Accessories, etc

103 Box lot of Mixed The Phantom Comic Books & Annuals - Approx 44 Issues

104 Mixed Box lot, incl. Krosno Vase, Whiskey glass and 6 x Wine glasses, 8-Track Cartridges (The Band, Cat Stevens, 
Cocker) & English China etc

105 3 boxes plus incl. Camera gear, Movie Posters, Corflute advertising, lamp, etc.

106 Vintage Freestyle BMX Bike with Diamond Back Decals, vintage BMX Pads, serial number RT 88080094

107 Group Lot of Straw &  Cane Hats  inc sombrero etc

108 2 x Box Lots - items inc, Shoe Lasts, Tin Trunk, Gas Lanterns, Masonic case with contents, tins, radio, framed 
paintings, tools, etc

109 Box of Books, incl. Celtic Design, Music-related, Book Collecting, Scripts & Scriptwriting, etc.

110 Box lot of Vintage Comics - Marvel - DC and other inc Spiderman, Superman, X-Men, Force etc

111 Box lot of Vintage Power Tools incl Black & Decker Powerfile Belt Sander, Bosch Angle Grinder, R.U.P.E.S Electric 
Sander made in Italy etc

112 Box Vinyl Records - LPs, 7inch 45 rpm singles, etc. Incl. Jazz, Rock, Australian popular, Billy Thorpe, Twisted Sister, 
Sinatra, etc. (some covers defaced by Radio Station)

113 Pair of Vintage Laser Branded Heavy Speakers in Hand Made Units on casters - Speakers Made in NZ

114 2 x Boxes of Assorted Kids Toys incl Nursery Lamp, Star Trek Quark, Super Balls, Corgi Diecast Mercedes Car

115 2 x Boxes of Mixed Power Tools incl Power Drills, Disc Grinders, Sanders etc

116 2 x Boxes of Mixed Goods incl Cruet Set, Polka-Work Dollie Press, Carnival Glass etc

117 3 x Boxes of Vintage Mixed Books incl Vintage Movie Novels, Spike Milligan, Nina Culotta etc

118 Large Group Lot of Mixed Tools, Toolboxes & Hardware incl Power Tools , Segmented Tool Boxes, Assorted 
Hardware, Hand Tools etc

119 Box Lot Vintage DC 'Superman Presents' Comics - Issues 71 - 128 (missing 74 & 117), two extra versions of 116 & 
122  -  Published by Murray Comics, Planet Comics & Colour Comics

120 Vintage Arts & Crafts small sized Bookshelf - looks to be dark stained Pine, 5 x shelves w/ Shaped back - 122cm H.

121 Denon CD Receiver with speakers and Remote control, plus GE AM/FM Clock Radio
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Description122 Box Lot Vintage Rock & Country Vinyl LP Records - incl Creedence, Eagles, Jethro Tull

123 Retro Wooden Students Desk w Lockable Drawers - Approx 89cm W x 72cm H

124 Box lot - Mixed Comics, Kids Books, Giant comic strip books, etc - Tin Tin, Charlie Chaplain, Dick Tracy, Fred Bassett, 
Krazy Kat, Wizard of Id, Asterix, etc

125 2 x Large Mirrors in Distressed Wooden Frames, largest 73x99cm

126 2 x Boxes DVDs & CDs inc Battle of Britain, Pink Panther, Mad Max, Deer Hunter, The Mighty Boosh etc

127 Large Group Lot of Mixed Items incl Cameras, Ephemera, Vintage Maps, EPNS , Glass Light Shades etc

128 Small lot - old Rusty metal Railway items - large heavy metal Hooks & Chains + General Electric branded Pantograph 
switch for raising & lowering Contacts

129 Vintage Indian Silk Rug - traditional design, autumn & blue colours, approx 120 x 180cm

130 Box Lot Vintage DC 'Superman Presents' Comics - Most Issues 49 - 127 (missing some)  - Published by Murray 
Comics, Planet Comics & Colour Comics

131 Box Lot Mixed Vintage Vinyl LP Records - incl Nils Lofgren, Fleetwood Mac, The J.Geils Band, etc

132 Box lot of Vintage Mixed Comics inc Bugs Bunny, Popeye, Pink Panther, Star Wars, Flintstones etc

133 Box lot English China, incl Royal Albert American Beauty and Winsome patterns, plus Colclough

134 Group lot - Edwardian Ceramics - pair large Japanese Export Ware Vases (1 a/f) + English Fielding & Co Devon ware 
Wash Jug & Basin -

135 Box The Phantom comics  incl. Reprints No. 1, 2 +, Johnson's Price Guide, Ref lists, First 50 years Index etc.

136 2 x Boxes - old Cohns soft drink Bottles, 2 x decorative Brass & Onyx Lamp bases, etc

137 2 x Vintage Carpenter Shooting Planes - one marked 'Harrison' , approx 55cm L

138 Group lot inc Retro Willow metal esky with surf design, plus VB Cooler Bag

139 2 pces Retro Household items Planet Lamp, Anodised Flour Sifter

140 Group vintage Comics, books, mainly Superman, Mammoth Annual No 12, Planet All Favs , Books Batman from the 
30s - 70s, Batman Story Book annual, etc

141 2 x Boxes Vintage PC Games, DVDs and Video Tapes - VHS & Beta - incl. Classics, R-Rated, Blank, etc

142 4 x pieces - Large vintage Glass Demijohn, Embossed Brass Fire screen + 2 x Q/anne style Footstools

143 Vintage-style GE Mantle AM/FM Radio - Arched top gothic style w/ paperwork

144 3 x vintage Chairs - Pair Medallion Back Victorian Chairs w/ Brocade Upholstery & Squared Edwardian w/ Tapestry 
Upholstery

145 Box lot - Horse Racing ephemera, Ovaltine Energy Tablets Tin, Framed Pictures, Sunglasses, etc.

146 Vintage Mitutoyo Vernier Callipers - incl original paperwork, in original case

147 Vintage Cast Iron Rotating Dandy Nail Cup

148 Vintage Heavy Wilkinsons Queens Dudley Anvil w Marks to Side

149 Vintage Sidchrome Australia Toolbox w Sidchrome Branded Assorted Tools incl Spanners, Wrenches, Screwdrivers 
etc

150 Block mounted vintage Fantales advertising poster feat Marilyn, The Stooges & Danny Kaye - 69 cms H x 93cms W

151 6 x Vintage Floor Rugs - Pair of pink toned, large 1980s Silk Floral approx 2x3m, etc - Various sizes, colours & designs

152 Set of 6 c Victorian Cedar Balloon Back Dining Chairs - pale Green Velvet upholstery, shaped Cabriole legs to front & 
carved support to back rests - VGC

153 2 pce Vintage Italianate Console Hall table & Mirror - ornate carved decoration

154 3 x vintage Electric Enesco  Animated  Music boxes - Mice themed - Nicholas Writing Machine, America Fan 
Company, Opening Night - all with cords & working

155 Pair Victorian Carved Cedar Gents & Ladies Chairs - Mushroom velvet Upholstery, both in VGC

156 Group Lot Vintage Model Motorcycles - incl 1:6 Scale Model Indian Motorcycle (af) & 3 x Others

157 3 x Vintage Enesco Animated Music Boxes - carousel themed inc Electric Carousel Waltz, Mechanical Be a Clown & 
Blue Danube Waltz 12cm to 29cm H

158 Group Garden items, incl tri-legged wooden Planter box, Painted Wrought Iron Gate 66x119cm

159 Pair of Wooden Grey Outdoor Benches - Approx 42cm H x 90cm W each

160 Vintage Bedouin Classics label Floor Rug - Modernist Traditional design in Blues & light tones, 160x235cm

161 Vintage c.1930s Regulator Wall Clock - oak case, carved decorations, silvered face w/ original Patina, no brand 
sighted - approx 80cm H.

162 Vintage Edwardian Chaise Lounge - typical Carved wooden Framed & Backrest, period style floral Upholstery, VGC - 
approx 2m L.

163 Vintage light stained Oak Side Table - on Tall tapering legs - 77cm H.

164 Victorian style Teak Davenport Writing Desk - 4 x drawers down each side, lift up Slope, carved corbels, etc

165 Novelty Kids Teepee Tent with cowboy printed fabric, sewn in Floor, etc approx. 160cmH

165.1 3 x vintage Enesco Animated Music Boxes Fire Engine themed - Electric Hill Street Fire Department, Mechanical Fire 
Extinguisher & Electric On the Spot Fire Department all working

165.2 6 x vintage mechanical Enesco Animated Music Boxes - It’s a Small World, in the good ol Summertime, Talk to the 
Animals, Toy Symphony, etc - all working

165.3 Large vintage electric Enesco Animated Music Box - Circus - The Greatest Show on Earth - with power cord - working 
38cm H

166 2 x Boxes Military-related DVDs  (box sets, movies, documentaries, etc.) plus spitfire Tin sign

167 Box lot of Vintage Australian & Murray Comics & Books inc The Magic Kangaroo by Mavis Millinson, Blue Beetle, 
Giant Batman Album, Five Score etc

168 2 x Walt Disney HC Book Sets -  Volume IV & V of 'The Carl Barks Library of Uncle Scrooge' w slipcase
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Description169 Box Lot Vintage DC Jerry Lewis Comics - incl Issues 4 - 20 -  Published by Murray Comics & Colour Comics

170 Group Lot Music Related Ephemera - incl Guitar Music Books & 11x 'it' Record Collector Magazines

171 Box Lot Vintage Walt Disney Comics - incl Lots of Donald Duck Comics, Mickey Mouse, Lady and The Tramp, Snow 
White, Peter Pan, Huey Dewey and Louie, etc

172 Shelf Lot Vintage Soft Cover Peanuts Comic & Story Books - incl 'Charlie Brown's All-Stars' , 'Slide, Charlie Brown! 
Slide!' , ' You're A Good Man, Charlie Brown', heaps more

173 Box Lot Vintage Super Giant Album Australian Murray Comics - incl Issues 1-28 (missing 23, 22 & 16), duplicates of 
some

174 Box lot - Heaps vintage Australian Superman Supacomic's - all Published by Planet Comics & Colour Comics, 
distributed by Gordon & Gotch, Number 151 onwards, some in VGC

175 Group lot of English China inc Royal Winton Green Salt  Pepper set, Chintz Basket & Plate, Pin Dishes, Jug, Royal 
Doulton Rossyln Sandwich Tray, Carlton Ware Apple Blossom etc

176 Group lot Vintage Ceramics inc Melba Pale Mint Tea Trio, Pin Dishes, Crown Devon Red & Gilt Leaf Plates, Pottery 
Bowl Etc

177 Group lot of Glass & Crystal  inc Stuart Comport 17cm, Kosta Boda Textured glass Tealight Holder, Peach glass 
chamber stick, Ruby Glass Bell, Pair glass Taper Candlestick holders, Diamond Cut Jug & Vase etc

178 Mixed Group lot inc Cobalt Vase w gilt, Cloisonne Egg Trinket Boxes, Czech Blue Glaze Jug, Cobalt Glass Cup & 
Saucer, Miniature Glass Vases etc

179 3 x Australian Comic reference Books - Panel by Panel, J Ryan, From Sunbeams to Sunset (Ginger Meggs) G Cliffe & 
Bonzer comics 1900s-1990s M Stone

180 2 pces Vintage ceramics inc Hand Painted Cabinet Plate - Blue & Black Border with floral sprays 25cm D & Deep Blue 
& Gilt Handles vessel w plaque to front two birds on branch - hand painted highlights 25cm H

181 Group lot of Bar Items inc Diamond cut Crystal decanter w 5 glasses, Hammered Copper Wine holder & Copper 
Lidded  Ice  Bucket, Set of 6 boxed glass tumblers Glass Swivel sticks etc

182 Lot of Vintage Jazz Vinyl Albums incl Dave Brubeck, Miles Davis, Buddy Rich, Gene Krupa etc

183 Group lot of vintage and modern Japanese items, inc, brass vase with applied bird on a branch (hole drilled to side), 
resin box with frogs and a boxed ladies hand painted wooden fan

184 Group lot of Wedgwood Ceramic Clam Shell shaped items inc Black Basalt small & large, Pale Blue Jasper with white 
Relief & Pink & Cream Glaze - Largest 32cm W

185 Group Vintage Style Reproduction Embossed Tin Indian Motorcycles Signs & V-Twin Clock

186 Group Assorted Oriental items, incl Playing Cards, Mah Jong set, Diorama, Fans, etc.

187 Group lot - Boxed & Loose Matchbox diecasts - early Lesney, Models of Yesteryear, etc

188 Small box lot - Vintage Mens Accessories - Retro & other Cravats & Ties, half bottle Dolce & Gabanna 'The One' 
aftershave, etc

189 Mixed Box lot, incl Bencini Figurine, Barometer, etc.

190 Mixed Group lot inc Vintage Black Bakelite rotary dial Phone. 1940s Stainless steel Hot Water Bottle, Wooden Cased 
Japanese Tower Student Microscope, Glass Chess Set, Boxed Batman & The Joker Salt & Peppers, Wooden Hand 
Spinning Top etc

191 Group Vintage Toys, incl 2 x unmade glider kits, Boxed Fischertechnik Kit, Triang Power controller

192 Group lot of Vintage & Retro items inc, boxed Australian Nally Plastic 5 Piece Spice Set, Radiola & Astor Transistors, 
a Rowi & Eveready torches

193 Set of 6 x 1990s Bendigo Pottery Commemorative Cabinet Plates - Heritage Towns series after the paintings by Chris 
Huber - 19 .5cm Diam. Each

194 Mixed Group Lot inc WW1 Soldier Portrait, Royal Doulton Duck Tea Trio (a/f),  Enamel Plate,  Egg Shell Cups, Brass 
Turtle Magnifier, Cabinet Plates etc

195 Group lot of Vintage Items Inc Ladies Knitting Needles - Metal, Plastic, Wooden, Westmoreland Wedding Day & Three 
weeks after glass dish  8  .5cm. W.E Dickens Essence Bottles etc

196 Box lot vintage Batman Comics - Murray & Planet - bumper, albums, Giant etc

197 2 x Paintings - Unsigned Oil Painting under glass 'Country House' + Stretched Canvas Modernist watercolour 'Eiffel 
Tower' signed & dated - 44x37cm & 33x22cm

198 Artist Unknown c.1900 Round Framed Oil Painting under Glass - Naughty Kitty - Unsigned, inscribed verso 'Oil 
painting on Drum Skin' - 22cm Diam.

199 A Forsyth (British, Active c.1880-1900) Framed Watercolour & Gouache - Lake scene w/ House, Boatsheds & a Man 
in a Punt - signed & dated 1880, lower left - 31x50cm

200 Louis Welden Hawkins (1849-1910) Framed Colour Lithograph - The Readers - signed & dated 1897 across lower 
front of image - 30x25cm

201 Large framed Signed Collingwood Presentation - A Century of Proud Tradition - signed by 10 past greats incl. 
McKenna, Peter Daicos, Tony Shaw, Picken, Richards, Rose, Thompson, Tuddenham, Weideman & Richardson 
80x11cm, some fading

202 3 pces Vintage Wedgwood China inc Pedestal Fruit ball with EPNS rim Gilt Floral decoration 26cm D, Oval Plate With 
green & black band & Cup & Saucer

203 3 x vintage mechanical Enesco Animated Music Boxes - Christmas themed - We wish you a Merry Xmas, Chestnuts 
Roasting on an Open Fire & Santa Clause is coming to Town - all working

204 Group lot vintage Wedgwood China - Cream Queensware & Country ware inc Toast Rack,  Cups & Saucers, Vase, 
Handles posy Bowl Cabinet plates etc

205 Late 1800s Ridgways Chelsea Ceramics - White with black Pheasant borders inc Tureen & Underplate - Two platters 
& Lidded Tureen

206 Group lot of Carved Wooden Elephants & 2 x Vintage Nightingale branded Fife wood wind instruments
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Description207 Boxed set - Vintage Australian Childrens Pictorial Social Studies books  pub 1958 by Australian Visual Education - 
Among the 1st Australians, From Stuart to the Overland Telegraph, Flynn of the Great Heart, The Story of Anzac, The 
story of Federation, et

208 7 pces Vintage EPNS inc Stylish 5 pce Imperial Tea & Coffee set, 1955 Presentation Tray by Fairfax & Roberts 
Sydney etc

209 3 pces Australian Wedgwood Commemorative items inc Black Basalt Cabinet plate - Wedgwood Society of Aust. 
Founded  July 14 1973, Centenary  The Exhibition Building Melbourne Glass Paperweight & Pale Blue Wedgwood 
Collectors Society pin dish.

210 Vintage Bronze Sculpture - The Dying Gaul - Unsigned, original patina, etc - 33cm L.

211 Group Vintage Medical Items in their Packaging, incl. Vincent's Powders, Cure-em-quick, Cod liver Oil Tablets, Sloan's 
Liniment, etc.

212 Carved Eastern figure of an elephant and his rider hauling a log, approx 19cm H

213 Vintage Classical Cast Bronze Water Fountain featuring Cherub holding Column, with modern ceramic Bowl - 41cm H 
w/ bowl

214 Large Heavy Vintage Style Cast Iron Plaque - '1914-1918 Australian Commonwealth Military Forces - WW1' - approx 
40cm L

215 Box lot of Vintage Phantom Comics various numbers from 251

216 Large heavy Enamel Sign featuring Chiko Roll Girl sitting on Her Vincent Motorbike - no details sighted - 73x56cm

217 Group lot vintage Antimony Lidded Boxes inc Round , Oblong all with raised decoration

218 2 pces Oriental inc Brass Tray with 2pce Carved wooden stand approx. 50cm D & Ceramic Laughing Buddha with 
Children 23cm H

219 3 x Vintage Swap card Albums inc, Art Deco, Advertising, 1970s, pretty ladies, cute kids, pretty ladies, dogs, birds, etc

220 Bundle vintage 1970s The Phantom Australian comics  - no. 483 + last No 855 (approx  60)

221 Box lot - Heaps Vintage & Modern Diecasts - Boxed & Loose Hot Wheels incl. 2008 1st Edition Dragtor, Ledo Days 
Gone, Dinky 1957 Chevy, etc

222 Pair of Vintage Danish Ceramic  Comical Figurines - Man picking his nose and other scratching his backside, earth 
tone colours, label to base, approx 21&24cm H

223 Vintage 1977 Star Wars No 1 Comic by Marvel Comics - Midgrade with pulling tear at bottom staple - spine creasing 
and some edge wear

224 Lot of Mixed Ceramics incl 2 x  Ceramic Pixie Figures, Australian Aboriginal Vase,

225 3pcs Wedgwood Jasperware Commemorative Artist Plates inc Black Basalt Josiah Reynolds 26cm D & Boxed Set of 
two Georges Stubbs Pale Blue Jasperware 11cm D

226 Group lot of Blokey Vintage Catalogues & Charts inc, Australian Field Equipment manufactured by Dunn Bros, 1966 
Jack Brabham World Championship Year magazine & Telescopic Lever Automative Chart

227 Vintage c.1990s Motor Max 1/6 scale model of a Honda Valkyrie Flat 6 Motorbike - Branding to back rest

228 Retro Outdoor Light w Glass Shade & Metal Mount

229 Vintage Red Flash glass panel w/ Etched Classical Floral Design to back, in leadlight frame - 51x 16 .5cm

230 Vintage Ansonia Wall Mountable Clock - Carved Oak Trim, Lovely Patina to front

231 Vintage Arts & Crafts Copper Hanging Outdoor Lantern - amber glass panels, exposed rivets & cut outs to top section, 
original patina - approx 40cm H.

232 17 x Beatles Reel-to-Reel Tapes, Fox FM radio station special - Beatles Hour - featuring music, interviews, stings  etc.

233 Box Lot Vintage Marvel Horror Comics - some incl 'Monsters on the Prowl' , 'The Man-Thing' , 'Tomb of Darkness' , 'Dr. 
Strange' , 'Creatures on the Loose' , etc

234 Group vintage nursery books - Baby's Opera, Walter Crane, Bobby Bear's Annual 1924, Googly eye, Stories of 
Adventure, Ali Baba, Let's Count, Connie Christie, Edith Grieve, etc

235 Pair of unusual Borosilicate Pyrex glass electrical insulators 31cm L

236 Vintage Powell & Hanmer Carbide Bicycle Headlamp - Brass, with Green Jewels to sides, badges to top, w/ Mounting 
Bracket & original Patina

237 Group Lot Vintage Simpsons Comics - incl 'Are We There Yet?', 'The Simpsons Treehouse Of Horror - 'Spine Tingling 
Spectacular' , 'Dead Man's Jest' & 'From Beyond The Grave', Bart Simpson 'Out To Lunch', 'To The Rescue' & 'The 
Simpsons Jam-Packed Jamboree'

238 Group lot Mixed comics - Murray, Planet, DC, Marvel, Superman, Adventure, Batman, Aquaman, Kotter, Casper 
Number 1, etc

239 Vintage H Miller & Co Bicycle Oil Lamp Headlamp - all Original w/ Burner to lower section & Ruby colour Jewels, 
mounting bracket, etc

240 3 x vintage Cigarette/tobacco tins - La Rose No 5 Cigarette, Pioneer  Gold Flake Cavendish & small Log Cabin

241 Heavy vintage Style Enamel Motoring sign - Buick Authorized Service - Circular, 30cm Diam.

242 Group Lot Wedgwood Jasperware Ashtrays - 'Offering to Cupid' , 'Muses with Pegasus' & Other Patterns - Colour 
Combinations incl Classical White on Blue, Sage on White, White on Yellow, White on Pink & Purple, etc

243 Vintage c.1998 1/6 scale Model of an Indian Chief Motorcycle - Turquoise colour, made by IMMI w/ details to 
undersides of footrests

244 Vintage 1968 The Silver Surfer No 3 Comic by Marvel Comics - First appearance of Mephisto - long spine tear & 
creasing - some edge wear

245 2 x large vintage mechanical Enesco Animated Music Boxes - The Ballon Ride & The Flying Circus - both working, 
with all details to bases - tallest = 33cm H.

246 Vintage 1966 X-Men Comic No. 20 by Marvel Comics some edge & spine wear- date stamp to back cover
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Description247 3pc Victorian Glass & Ceramic inc Peach & Green Glass Bowl - Wavy green rim w tendrils down bowl to base - clear 
ruffled exterior section midway.  7 .5cm H (af) and two Blushware twin handled vases

248 Group lot Coloured glass, incl Tall purple vase 610cmH (A/F), Carnival glass (AF), etc

249 3 x vintage unframed 1970s Holden Posters incl. HQ SS V8 - some staining & damage sighted, varying sizes

250 Large heavy Enamel Sign - Lanz & KL Bulldog Crude Oil Tractors - marked lower right 'Vic Enamel Works, Geelong, 
Vic ' - 92x61cm

251 Small Lot Vintage Tins & Canisters incl Vita-Wheat 7lb Crispbread Tin. Bushells Tea Tin & 2 x Plastic Canisters

252 Group lot - Framed & Unframed Hunting & other prints, 1 in c.1900 Birdseye maple Veneer frame + book in Slip Cover 
'King Steam' the Railway Art of C. Hamilton Ellis Ltd Ed copy pub in 1971

253 3 x Framed Collingwood Presentations - Jordon De Goey & Jaimie Elliott both w/ Facsimile Signatures + 2001 set of 
Collector Cards & others - Largest = 33x47cm

254 Group lot Vintage EPNS & Wooden trays inc EPNS Coffee Set & Epergne, two oval wood trays with EPNS Band & 
wooden handles- one dedicated from  1917 CHPC Choir. 1917

255 Lot of Vintage Early Issue DC Early Number Horror Comics incl The Shadow, The Saga of The Swamp Thing, Ghosts, 
Weird Mystery Tales, The House of Secrets etc

256 Victorian Style Heavy Brass German Moser Mantle Clock with classical scene to front - battery operated movement 
48cm H

257 2 x items - c1900 Continental figural porcelain table centre piece - ornate shell carriage with female and horses with 
column & shell shaped bowl to top, bowl af & need reattaching to stand - 45cmsH & Meriden S/pl roll top butter dish af

258 3 x Vintage Original Cuisenaire Sets in Original Metal Boxes - One Set looks to be complete, Other Two Sets are 
Incomplete

259 Group lot of Wedgwood Pale Blue Jasperware Christmas Plates  and a tankard - all consecutive - 1969 - 1988

260 Lot of Vintage DC Comics intl The Joker ( Issues 3, 4, 5 & 6),  The Flash, Green Lantern , Aquaman & Tarzan

261 Group lot Wedgwood China inc 6 pce Set Fruit Orchard Collection Demitasse Cups & Saucers,  Black & White Tea 
Trio, Clio & Teapot page & Urn Mugs, Triangular Plate Lion & Stone pattern etc

262 Group - Fine China - 2 x sm R/Albert floral dishes, 2 x white Coalport incl.  Shell shaped posy vase, Wedgwood blue 
Jasper ware dish, white trio

263 Group lot of Vintage English Ceramics inc  5 pce Egg Cup cruet set - Country scene, Carlton Ware Pink & Green 
Dishes, Poole Pottery Egg Cup, Maling Lustre Dishes etc

264 Part Coffee set  - Royal Albert Lady Hamilton pattern - Set of 6  Demitasse Cups & Saucers, Creamer & open sugar 
bowl

265 Group lot of Vintage inc Arcade Plastics Mottled Burgundy Bakelite  Plates & Cups, Milk Bottles, Bakelite lidded sauce 
bottle etc

266 2 pces Retro Ceramics incl West German Ashtray w Fat Lava Glaze & A Vase (AF)

267 Grp lot vintage Carlton Ware inc Atomic Orbit divided plate. Jug & Saucer (Jug a/f), Hazelnut Cruet Set & Mid Century 
kidney shaped bowl

268 Group lot of China inc English Tea Trios - Paragon & Bell, Stanley Cup & Saucer and German Floral cabinet plate

269 Group lot Royal Doulton Ceramics inc Series ware Gaffers Covered Butter dish, & Sandwich Plate, Wild Rose Butter 
dish & Home Waters Cabinet Plate 27cm D

270 Group lot Wedgwood Jasperware Cabinet plates inc Grey , Pale Blue Cupids plates, Black - Floral Girl,  Terracotta on 
Sage Stubbs Horse Plate, Pale Blue with Cane Valentines day & Pale Blue with Primrose Oval plate 13cm to 23cm H

271 Retro Bitossi Italian Pottery Jar / Vase - Tall Cylindrical, Blue & Brown bands w/ Typical Impressed décor, marked on 
Label 'Barlow', signed 'Italy & numbered B12/38' - 35cm H

272 Boxed Royal Albert Old Country Roses Teddy Bear Bine China Paperweight

273 3 x Essendon Football Club Posters, incl WEG Player Series, 1993 Premiership

274 Vintage Stainless Steel Mountable Medical Cabinet - incl Lock & Key

275 Group lotCarved Wooden items made from Native Austalian wood incl. Huon Pine

276 10 x vintage Mechanical Enesco Animated Music Boxes  mostly Teddy Bears & Mice themed 8cm to 15cm H - working

277 2 x EPNS inc Strachan Aust Wine Bucket with Lion Head Handles & Strachan Boxed Cruet Set

278 Boxed as new Vintage Franklin Mint Commemorative Alexander Graham Bell Telephone - Pushbutton, w/ all 
paperwork

279 1960s Boxed Cuisenaire set - Numbers in Colour Educational set with Booklet.

280 Grp lot of Ceramic display items inc Lilliput Lane Cottages, Ainsley, Royal Doulton & Coalport Floral displays, Oval 
Cabinet Plate etc

281 3 x Australian art ref. Books  - h/c book Arthur Boyd by F Phillip, Emma Minnie Boyd reprint Sketch Book in slip case & 
booklet 1858-1936

282 Vintage Ladies Manicure Boxed set - faux tortoise shell - near complete inc Buffer, Face Pots etc

283 Mixed Group lot inc Large & 2 smaller Siamese Ceramic Hanging Cats,  Clear Brandy Balloon Glass, Aust. Pottery 
Triangular Aboriginal Dish, & 2 pce Heart Shaped trinket box

284 Group Lot Vintage Sew on Patches - incl Heaps of Scouts, Bunbury Surfer, Aboriginal, etc

285 Group Lot Blue & White China & Ceramics inc Wedgwood Jasper Plates, Egg Cups, Scenic Miniature Plates, Boxed 
Spode, Willow & Pheasants cabinet plates

286 2 x Novelty Rolls Royce Car Grill Decanters - one af (missing stopper)

287 Group lot Wedgwood Jasperware Pin Dishes - Pale Blue, Pink, Black,  Terracotta, Grey all with white relief & 
Terracotta on white heart dish 7  .5cm to 11cm D
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Description288 Modernist Art Glass Wine decanter - Duck shape with curled handle 35cm L

289 Group of Australian pottery, incl. Beryl Armstrong, etc.

290 Group lot of Art Deco Ceramics inc Set of 6 Myott & Sons Plates with hand painted Yellow Daisy, Czech White lustre 
vase with blossom branch, Orange & Grey Lustre vase with double loop handles w floral decoration 21cm H

291 Group Lot of Vintage Australian Souvenir & other Pottery inc, R.M Beck with H/painted bird, Gut Boyd pin dish, 
Wembley Ware map of Australia, etc (some (a/f)

292 Vintage Japanese Fast Freight Continental Express Tin Toy Truck - Made in Japan

293 Vintage Silverplate Figural Swan Cognac Glass Warmer  13cm H

294 2 x Scale Model Diecasts in 1:25 Scale FJ Holden Ampol Panel Van & Maisto Mustang Mach III

295 Ceramic WW1 tank with light brown matt glaze bearing W & R Carlton Ware backstamp - 16cms L

296 5 pce set Alipis Reading Woman Resin Ornaments - different poses 17cm Tallest

297 2 Vintage style Coca Cola Café Dispensers - Napkins & Straws

298 Commemorative Wedgwood Jasperware Oval Plaque Ornament of Josiah Wedgwood - Classical White on Blue, 
Numbered 227 of 1000, approx 11cm L , in Original Box

299 Vintage No 1 Venom Lethal Protector Comic c1993 by Marvel Comics - First Solo Venom Comic - graded 9.6

300 2 x Vintage Style Embossed Tin Sign & Thermometer - Indian Motorcycles - Red & Yellow, Indian Chief head mascot - 
marked to lower right corner 'AAA Sign Co., Coitsville Ohio - 28x43cm

301 Small lot of Vintage Motoring items inc, Wakefield 1 Lb Castrolease Motor Grease Tin, Ampol 5 Lb Multi-Purpose 
grease tin a blue plastic  toy motorcycle rider

302 3 x Australian Cole's children's Books - Jingle Jungle (1910), Nursery Rhyme Stories (1946) & Noisy Picture book 
(1950s) illusts HB Neilson, J Ferguson, D Tainish

303 Group lot vintage Wedgwood dinnerware  inc 5 pce Dessert Set Manchu pattern & Part Dinner Set for 6  Vincent 
Pattern Burgundy Borders with floral ( 4 cups & Saucers - 5 bowls)

304 Lot of retro Ceramics Braemore, Noritake Flower Plate, Johnson Sovereign Pottery etc

305 Group lot Royal Worcester - Evesham Pattern inc Flans, Oval Lidded Dishes, Egg Cups, Vase, Ramekins, Butter dish, 
Cake Plate etc

306 Group lot of Modernist Wedgwood China inc Pale Green & Cream Cruet Set, Demitasse Cups & Saucers, Pale Blue & 
White Toast Rack, Cups & Saucers, Bourn-Vita Set Honey Buff Colour saucer etc

307 Group lot of Miniature Swarovski Crystal ornaments inc Sea Chest, Pair of Turtles, Wonders of The Sea Eternity 
display sign, Starfish, Clam shell, sea snail - Marks sighted to all pieces

308 3 x pces. Wedgwood g/plated blue Jasperware jewellery -  2 x brooches & pendant with chain boxed

309 2 x pairs Bolle Branded Sunglasses w Cases incl Blue Tinted Ski Glasses

310 2 x Vintage Pokémon Gold & Silver Version Badges of Ho-Oh & Lugia

311 Grp Wedgwood Jasperware - Royal blue Duke of Edinburgh round lidded box & pair boxed Black & white L/Edit 
America's Cup Perth 1987 cufflinks

312 Small China Picasso Plate ' Picasso Tores Toreros' - Approx 12cm D

313 Group unmade Cereal Toys, boats and animals, most pieces still on their sprue, two unopened.

314 Miniature Reeds Lilliput Dictionary for English to Maori in Small Native NZ Wooden Stand

315 2 x pieces - small Vintage c.WW1 pressed Metal Badge featuring The Shrine & the text 'Gained they only a Grave?' + 
Brass & Enamel SS Orontes Shield shaped novelty

316 Group lot - Vintage Sew on Motor Car & Tractor badges & Patches - Australian Street Rod Federation, Pontiac 'Chief 
of 6ers', land Rover, Buick, Lanz Bulldog, etc

317 Group lot of Vintage Coles and other Blank Backed Swap cards - assorted subjects inc, florals, animals, etc

318 Group lot - Indian Motorcycle & other Badges, Keyrings, Wooden Nickel w/ details to front & back, Mens Viceroy 
Sandoz watch (working), etc

319 3 x Pairs of Original Ray-Ban Sunglasses incl Vintage Wayfarer, Signet II etc

320 Group lot of Wedgwood Jasperware medallions & Portland Blue thimble  - Pale Blue, Black, Sage Green various sizes 
& shapes all with bas relief 1cm to 4cm H

321 Group lot - vintage style Enamel Indian Motorcycle badges & Pins - Club of Australia, Petrol tank, Indian Chief heads, 
1916 8 Valve, 1944 Chief Aus Army, etc

322 Vintage c.1908 Brass Jones brand Speedometer - 5 to 60mph, patent 1904-1908, made in USA, serial number 
342723,  brass face & body, a/f

323 2 x vintage cased Hohner Harmonicas - Echo Elite Art deco shape + Chrometta 14

324 Pair of vintage Men's Enamelled Chevrolet Corvette Cuff Links

325 R&L 1967 Cereal Toy Orange Flicker Ring featuring windmills

326 2 x Sterling Silver native American Indian Head Brooches / badges - Vintage profile w/ small Ruby to headdress + 
Modern Aztec Indian head after a 1952-53 Indian Chief motorcycle Fork shield Emblem - both marked verso

327 19th C  oriental silver parasol handle chased with flowers & birds - 19cms L

328 Vintage Sterling Silver Australian War Widows Guild Brooch - designed by Andor Meszaros, details verso incl. number 
5467

329 Heavy vintage Cast Bronze Indian Motorcycle mascot - weathered patina, approx 6cm H

330 4 x vintage Indian Motorcycle Badges - 2 x marked Millaro Mfg 1986 made in NZ + small ovel Enamel Head stock (a/f) 
& Round w/ Indian Chief head

331 9ct rose gold round ring set with Wedgwood blue Jasperware cameo

332 Group lot of Royal Worcester Evesham Pattern inc Souffle Dishes - various sizes, Gravy boat & Lidded Tureens

333 2 x Pces Porsche Items - incl Heavy Reproduction Cast Iron Plaque & 1/18 scale 911 Turbo Cabriolet made by Maisto
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Description334 4 x Vintage Style Reproduction Embossed Tin Indian Motorcycles Signs - incl V-Twin, Power Plus, The roadmaster, etc

335 Lot of Vintage Early Issue number MARVEL Monster & Horror Comics incl Where Monsters Dwell, BEWARE!, Crypt of 
Shadows, Chamber of Chills, Worlds Unknown etc

336 Vintage tin Redex Mileage Test Tank - looks to be complete w/ all tubes, tap, etc

337 Group lot of Wedgwood China inc Hexagon shaped Vase - Chinese Legend pattern 20  .5cm H, Avebury Pattern 
perfume atomiser, Kutani Crane salt  & peppers, Humming Birds Round Trinket box & Swallow Cup & Saucer

338 Group lot Pale Blue Jasperware inc Bon Bon Grape & Vine Comport, Pair Octagon shaped Plates & 4 x Cupid Tri 
Colour Square plates

339 Group lot of French Limoges inc Blue & Gilt Cabinet plates, 3 x Jugs 15cm H, Tri Footed Lidded Trinket Box Miniature 
plates etc

340 Victorian Staffordshire Spaniel Dog w hand painted gilt & green decoration 32cm H

341 3 x Wedgwood Jasperware Oval Cabinet plates - Lilac, Grey & Pale blue all with Classical scene white relief 19cm H x 
25cm W

342 8 x Wedgwood China Hexagon shaped Trinket Boxes inc Chinese Tigers, Ice Rose, Hathaway Rose, Clementine, 
Strawberry etc patterns  9  .5cm W

343 Group lot of Wedgwood China Blue Jasperware - all Australian themed inc, The Australia Bowl Ltd Ed, Bicentennial 
plate, Fauna themed pin dishes - Flying Fox, Platypus, Tas Devil, Kangaroo, etc

344 Chinese green carved Nephrite jade Teapot, Tray & 6 cups

345 Heavy vintage Style Enamel Motoring sign - Mobil Oil Vacuum Oil Company - 35 .5cm Diam

346 Group - set 6 1950s Anodised harlequin shot cups on magnetised artist pallet shaped tray, 6 x anodised tumblers in 
leather case & Gimas  chrome whipped cream  maker

347 Group lot Vintage China inc Art Deco Burleigh Coffee Set - Zenith pattern cream w gilt, 4 x Royal Doulton Envoy petter 
demitasse Cups & Saucers & Carlton Ware Bleu Royale Demitasse cup & saucer

348 4 x Wedgwood Pale Blue Jasperware lidded trinket Boxes inc Heart Shape, Round etc

349 2 pces Blue & White ceramics inc Spode Italian pattern Lidded cannister & Lossol Ware by Keeling & Co. Rectangular 
dish

350 4  x Wedgwood Bone China 1990s Noahs Ark Collection Animals inc, Hare, Reindeer, Polar Bear and Elephant

351 Circa 1900 Wedgwood Blank Wall Plate with H/painted image of a pretty girl with blonde curls, approx 26cm D

352 2 x Crown Ducal Art Deco vases - blue chintz - 16 & 18cms H - chip to base of one

353 Group glass - purple Carnival Grape & Vine bowl (9cms D) & pair amber Depression glass candle sticks with candle 
grease!

354 3 x pces Wedgwood Jasperware - White on Portland Blue

355 Group vintage early number The Phantom (Frew) Australian comics - no.175 + last no. 338 (approx. 39)

356 Comprehensive Royal Worcester Dinner Setting for 8 - Evesham pattern - Main & Entre plates, Side Plates Teapot, 
Lidded Sugar Bowl, Open Sugar Bowls, Milk Jugs, Cups & Saucers & 6, 4 & 2 bowls, Salt & Pepper shakers

357 Vintage Brass Oil Lamp - Brass Base & Column Clear Glass Faceted font with Chimney 62cm H

358 2 pce Italian Alessi items inc Black Girotondo Tray with stainless steel insert 40cm D

359 Heavy Art Glass Owl - clear base with coloured body - ground & polished pontil 17cm H

360 Wedgwood Black Nautilus Centrepiece Bowl with Underplate, matt exterior, glossy interior, gold  - Wedgwood 1991- 
text to bases, approx 22cm H

361 6 x vintage Australian children's Books - Peg's Fairy Book, Peg Maltby 1961, The Way of The Whirlwind. M & E 
Durack, 1945, Day in the Bush, Aust. ABC, Karrauringa The Emu, Animals of Australia

362 2 x pces. C1900 silver plate - Ashberry & Sons egg shaped spoon warmer & sugar sifter spoon

363 Modernist Georg Jensen Wave Fruit bowl - Polished stainless steel - 8cm H - 95cm W

364 Modernist Rosenthal Tapio Wirkkala designed German Porcelain 15 Piece Coffee Set - Studio Line, Composition 
pattern, VGC

365 Art Deco off white Bakelite Ice bucket - stepped barrel shaped

366 Group lot of Wedgwood white on black Jasperware items inc, jug, vase, lidded trinket boxes, matching pairs of pin 
dishes - all with classical and cherub scenes

367 Vintage Royal Doulton The Judge Character Figure HN 2443 designed by Mary Nicholl 1976-1992 17cm H

368 Group - set 6 x 1950s Anodised harlequin Champagne flutes & red anodised Sparklet Soda syphon with stand

369 Group lot of Wedgwood China Jasperware Pin Dishes - mostly all Australian Flora & Fauna assorted colour 
combinations inc, pink on sage, white on blue, pink on white, white on sage, white on yellow, etc

370 Group lot of Royal Albert Serena Pattern - 2 Tea Trios, Oblong Sandwich tray & Oval fluted dish

371 S/C 1924 Newmans Catalogue - Elizabeth St Melbourne with illustrations inc, jewellery, medallions, watches, clocks, 
Silver Ware, Vanity, Flower stands, etc

372 2 x 1930s oval lustre ware dishes - Maling Gladioli green ground (25cmsW) & Carlton Ware Rouge Royale Tree 
(23cms D)

373 3 x Wedgwood  Bone China 1990s Noahs Ark Collection Animals inc, Toucan, Kangaroo & Panther, approx 10 - 13cm 
H

374 2 x Wedgwood China Jasperware - white on Portland Blue inc vase with Acanthus Leaf decoration, approx 20cm H 
and a rectangular dish with Classical scene of maidens with a child and cherub, approx 20cm H  27cm L

375 1930s Watcombe Torquay faience floral Vase - mauve/purple ground - 15cms H

376 Vintage hand painted balsa wood decoy Duck - 18cms L

377 Murano Italian Glass Lamp - Classical Dolphin with gold aventurine & clear fins  29cm H

378 1930s Charlotte Rhead Crown Ducal orange lustre jug - Fruits pattern - 18cms H
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Description379 Vintage No 60 Tales of Suspense featuring Iron Man & Captain America Comic by Marvel Comics - Graded 4.5

380 Vintage No 110 Journey into Mystery with the Mighty Thor Comic by Marvel Comics CGC Header a little askew - 
graded 5.5

381 1930s Royal Doulton Cigarette Dispenser - exotic bird & foliage - D5099 RN 768178

382 19th Century Wedgwood Cobalt Dip Bud Vase - Cupid Scenes 13cm H

383 Vintage c.1900 William Adams & Sons Jasperware Lidded Jar - Hunting Scene around body, impressed marks to 
base 'Adams Estb 1657 Tunstall England' - 13cm H.

384 Victorian Mary Gregory Green Glass Vase  - hand painted decoration -  Boy holding flower scene 16cm H

385 Victorian Mary Gregory Hand Painted Ruby Glass Vase - Narrow neck w flared rm Girl holding butterfly 22cm H

386 1930s Carlton Ware Handcraft Vase - ice blue ground with branches & blossom (patt. 3522) - 11cms H

387 Modernist Georg Jensen Cobra Vase - Polished stainless steel 40cm H

388 Original 1950s TAA Airlines travel poster featuring an Air Hostess & Filipino text - (Lumipad - Fly Away)   56 x 89cms 
appr.

389 Original 1950s TAA Airlines travel poster featuring an Air Hostess & Greek text - 56 x 89cms appr.

390 Framed Wedgwood Sydney Olympics 2000 white on Portland Blue  Jasperware Plaque Ltd Ed, approx 28cm H  36cm 
L (inc frame)

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon to Fri 10 - 6pm (daily)

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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